

ESTIMATE

JAI AMBE SPARES PARTS

No.: 4156

Page: 1

GONDIA

Date: 02/06/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	HPBR	COMMON	BRAKE OIL 100 ML	100CC	20		22.00	440.00
2	CS1	COMMON	COLOUR SPRAY	100CC	10		85.00	850.00
3	4029	ESTO	LADY FOOTREST	PLEASURE	2		357.50	715.00
4	H12	HTA	ENGINE OIL SEAL KIT	KB4S	10		68.60	686.00
5	P516	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK O/M	CD DLX	4		256.50	1026.00
6	RB25HBSC	ROLON	TIMMING CHAIN	DISCOVER 10	5		121.68	608.40
7	SL00623N	ROLON	TIMING CHAIN	SPLENDOR SU	5		183.60	918.00
8	DKS702	SK	TIMING CHAIN TENSIONER	KB4S	1		122.65	122.65
9	TXR837	TEXO	HOSE PIPE SMALL OE	ACCESS	5		30.80	154.00
10	TVS536	TVS TYRE	TYRE 90.90.12 DURA PRO T/L	100CC	2		1023.75	2047.50
11	VREGRSTA	VARROC	R.R UNIT	STAR CITY	1		181.30	181.30
					65			7748.85

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Total :**7749.00**